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11 پیشنهاد اعضای بنیاد ملی نخبگان 
‌برای بازنگری حمایت‌ها

 از نخبگان 
 اینگونه 

حمایت  کنید

نرخ افزایش شهریه دانشگاه آزاد به طور میانگین ۲۵ درصد است

ید معاون توسعه مدیریت و منابع دانشگاه آزاد اسامی در گفت‌وگو با  داریوش جاو
مهر با اشاره به نرخ افزایش شهریه دانشگاه آزاد در رشته‌های غیر‌پزشکی گفت: »نرخ 

مؤثر افزایش شهریه در دانشگاه آزاد میانگین ۲۵ درصد است.«
ی با اشاره به سرانه دانشجویان وزارت علوم و وزارت بهداشت ادامه داد: »سرانه  و
دانشجویان دانشگاه آزاد برای دانشجویان پزشکی، غیرپزشکی، کاردانی و کارشناسی، 
کارشناسی‌ارشد و دکتری سال گذشته ۱۵ میلیون تومان بوده است و امسال نیز زیر ۲۰ 
میلیون تومان در بودجه بسته شده است.« معاون توسعه مدیریت و منابع دانشگاه 
آزاد افزود: »یعنی سرانه دانشجوی ما چه پزشکی و غیرپزشکی در تمام مقاطع در سال 
یه  ، اخیراً به دنبال افزایش شهر عددی کمتر از ۲۰ میلیون تومان است.« به گزارش مهر
رشته‌های پزشکی، برخی دانشجویان دانشگاه آزاد نسبت به این افزایش اعتراضاتی 
داشتند و در نامه‌ای به مسئولان این دانشگاه عنوان کردند: »رشد ۲۲ درصدی بسیار 
یه بوده و حتی در کوتاه‌مدت ممکن است روند  بیشتر از میزان معقول افزایش شهر
جذب دانشجویان به دانشگاه را با کندی یا خلل مواجه سازد و با به‌هم خوردن ترکیب 
 ، کثری قشر ثروتمند ولو با رتبه‌های علمی پایین‌تر جمعیتی دانشگاه از طریق ورود حدا
جایگاه علمی دانشگاه و ترکیب فرهنگی آن با خطرات جدی مواجه شود.« معاون 
کنش به اعتراض دانشجویان پزشکی درباره میزان  علوم پزشکی دانشگاه آزاد نیز در وا
... افزایش یافته که  افزایش شهریه گفت: »هزینه‌های دانشگاه اعم از حقوق کارمندان و

باید از طریق شهریه‌ها جبران شود.«

دستورالعمل برگزاری برنامه‌های ورزشی و فرهنگی 
دانشگاه آزاد ابلاغ شد

ی  فرزاد جهان‌بین، معاون فرهنگی و دانشجویی دانشگاه آزاد، دستورالعمل برگزار
برنامه‌های ورزشی و فرهنگی را به مناسبت هفته ورزش و تربیت بدنی، به واحدها و 

کز آموزشی این دانشگاه ابلاغ کرد. مرا
در این دستورالعمل آمده است؛ با عنایت به لزوم تعمیم و توسعه فرهنگ ورزش همگانی 
در بین دانشجویان، اعضای هیئت علمی و کارکنان و خانواده‌های آنان به‌ منظور تامین 
سلامت و ایجاد روحیه نشاط و شادابی، در نظر است نسبت به برگزاری برنامه‌های ورزشی 
و فرهنگی در سطح تمامی واحدها و مراکز دانشگاهی سراسر کشور برنامه‌ریزی شود. در 
این دستورالعمل بر برگزاری رویداد ورزشی برای اعضای هیئت‌رئیسه واحد‌های دانشگاهی 
به صورت مجزا، برگزاری رویداد ورزشی برای اعضای خانواده‌ها در واحد‌های دانشگاهی 
)پدران و پسران- مادران و دختران( به صورت مجزا، برگزاری همایش پیاده‌روی، کوهپیمایی 
یا مسابقه‌های همگانی از قبیل )پرتاب 3 امتیازی بسکتبال، ضربه‌های پنالتی، دارت، 
طناب‌کشی و‌...( به صورت مجزا برای آقایان و بانوان، نام‌گذاری رویدادهای ورزشی به 
مناسبت هفته تربیت بدنی و بزرگداشت شهدای واحد دانشگاهی، برگزاری آیین تجلیل 
از ورزشکاران و مدال‌آوران واحد در مسابقه‌های ملی و بین‌المللی سال‌جاری، برپایی 
نمایشگاه دستاوردهای ورزشی واحد دانشگاهی، به نمایش گذاشتن احکام، کاپ‌ها و 
یافتی دانشجویان در مسابقه‌های مختلف، نصب استند و بنر با مضمون  مدال‌های در
تقویم مسابقه‌های درون واحدی و معرفی قهرمانان شاخص رشته‌های مختلف ورزشی 

و تسهیلات ارائه شده به قهرمانان و برگزاری فعالیت‌های ورزشی درون‌خوابگاهی 
کید شده است. همچنین در این دستورالعمل آمده  ...( تأ )فوتبال‌دستی، تنیس‌روی‌میز و
است؛ رعایت تمامی موازین اسلامی و دانشگاهی برای شرکت‌کنندگان در زمان برگزاری 

برنامه‌ها و همچنین حضور امدادگر و آمبولانس در زمان برگزاری برنامه‌ها الزامی است.

اعلام جزئیات نحوه ثبت‌نام پذیرفته‌شدگان 
با آزمون و بدون آزمون دانشگاه آزاد

نتایج انتخاب رشته متقاضیان رشته‌های با آزمون و بدون آزمون دانشگاه آزاد روی سامانه 
www.azmoon.org قرار گرفت. پذیرفته‌شدگان باید با مراجعه به سامانه جامع سنجش 
ی خود را  و پذیرش دانشگاه آزاد به آدرس Paziresh.azmoon.iau.ir  ثبت‌نام غیرحضور
انجام دهند. داوطلبان پس از ثبت‌نام مجازی باید به صورت حضوری به واحد دانشگاه 
مورد نظر مراجعه کنند و مدارک لازم و فرم‌ها را به دانشگاه تحویل دهند. داوطلبان پس 
ی و پس از تأیید و صحت‌سنجی مدارک  از تحویل فیزیکی مدارک و ثبت‌نام حضور
در مرکز سنجش، پذیرش و امور فارغ‌التحصیلی دانشگاه آزاد، واحد دانشگاهی 
، باید با کد موقت دانشجویی و کد ملی خود وارد سامانه  دانشجو و سامانه آموزشیار
آموزشیار شود و شهریه ثابت خود را پرداخت کنند. پس از پرداخت شهریه، دانشگاه 
برای دانشجویان انتخاب واحد می‌کند، ترم اول انتخاب واحد برعهده دانشگاه است. 
بعد از انجام انتخاب واحد، دانشجویان از قسمت آخرین وضعیت ثبت‌نام در سامانه 
آموزشیار می‌توانند انتخاب واحدی که دانشگاه برایشان انجام داده است را ببینند و 

سپس در کلاس‌ها شرکت کنند.

ایجاد پروژه‌های نوآورانه در همکاری خیران با دانشگاه

ید نعیمی، رئیس دانشگاه آزاد واحد نجف‌آباد در نشستی صمیمانه با جمعی از  فر
ی موفق در آینده دانشگاه  خیران استان اصفهان اظهار کرد: »شاه‌کلید سرمایه‌گذار
ی دانشگاه‌ها با خیریه‌هاست که با شعار »نردبان رشد یکدیگر باشیم« این مهم  همکار
ی، آموزش پایه محور  ی بیان کرد: »چهار ناحیه علم و فرهنگ، نوآور تحقق می‌یابد.« و
ی در چشم‌انداز آتی دانشگاه بوده که با توجه به  و صنعت مقیاس‌پذیر حوزه کشاورز
ی مستقل دانشگاه آزاد واحد نجف‌آباد از سوی  صدور مجوز ایجاد پردیس علم و فناور
ی این پردیس از امتیازات قانونی پارک‌های  ی و برخوردار وزارت علوم، تحقیقات و فناور
ی پیشرفت‌های بسیار خوبی توسط شرکت‌های دانش‌بنیان در این پردیس  علم و فناور
ی  کسب شده است.« رئیس دانشگاه آزاد واحد نجف‌آباد با اشاره به تولید علم و فناور
ی و تحقیق،  ی را نوآور ی، اهمیت پارک‌های علم و فناور در دانشگاه بر اساس نیازمحور

ی، جذب استعداد‌ها و توسعه اقتصادی عنوان کرد.« ی و شبکه‌ساز همکار
نعیمی ادامه داد: »برای رشد استارتاپ‌ها نیاز به حمایت مالی است. در دنیا مؤسسات 
ی می‌کنند تا پروژه‌هایی را برای  خیریه با دانشگاه‌ها و سازمان‌های غیرانتفاعی همکار
یستی و فعالیت‌های  یج حقوق بشر و توسعه اقتصادی، بهداشت عمومی و علوم ز ترو
ی‌ها منجر به ایجاد به ابتکارات اجتماعی، اقتصادی،  نوین اجرایی کنند. این همکار
ی تأمین منابع مالی با استفاده از  بهبود سلامت عمومی و پروژه‌های نوآورانه می‌شود.« و
ظرفیت‌های موجود، ایجاد حلقه وصل دانشگاه به شبکه‌های گسترده‌تری از سازمان‌ها، 

سرمایه‌گذاران و کارآفرینان را از روش‌های حمایتی دانشگاه برشمرد و مطرح کرد: »بذر 
ی، مزرعه خورشیدی، سرای طلا و جواهر و دی کلینیک ازجمله پروژه‌های نیازمند  فناور

ی منجر به تأمین مالی‌اند.« سرمایه‌گذار

قهرمانی تیم کاراته بانوان دانشگاه آزاد در لیگ کاتای ایران

یترین  تیم کاراته بانوان دانشگاه آزاد اسامی، جام قهرمانی لیگ کاتای کشور را به و
افتخارات ورزش این دانشگاه اضافه کرد. در رقابت پایانی لیگ کاتای بانوان ایران که 
در سرسرای »شهید افراسیابی« مجموعه ورزشی »شهید شیرودی« تهران برگزار شد، تیم 
دانشگاه آزاد با سرمربیگری فاطمه پورزمانی، ۱۳ بر ۳ مقابل تیم افسانه به برتری رسید 
و با شایستگی، عنوان قهرمانی لیگ را به خود اختصاص داد. در دیدار رده‌بندی نیز 
تیم باشگاه مقدم مقابل سازه‌پویان‌سپاهان صف‌آرایی کرد و با پیروزی ۱۰ بر ۶ در جایگاه 
کادمی درنا ۱۳ بر ۳ بر تیم یونوک  سوم ایستاد. همچنین در دیگر مسابقه رده‌بندی، آ
غلبه کرد و سوم مشترک شد. تیم کاراته بانوان دانشگاه آزاد، سال گذشته نیز قهرمان 

سوپرلیگ باشگاه های کشور شده بود.
امیرعباس لشگری، رئیس مرکز ورزش و تربیت بدنی دانشگاه آزاد با تبریک قهرمانی تیم 
کاراته بانوان دانشگاه آزاد در لیگ کاتای ایران گفت: »طی چهار سال اخیر برنامه‌ریزی‌ها 
در مرکز ورزش و تربیت بدنی دانشگاه آزاد اسامی به نحوی پیش رفته که با اولویت 
ی برای استعدادهای ورزشی و همچنین توجه  جوانگرایی و شناسایی و فرصت‌ساز
جدی به ورزش همگانی و قهرمانی، هم از برند ورزش دانشگاه آزاد در سطح نخست 
ورزش کشور به بهترین شکل ممکن دفاع کنیم و هم توجه به سامت جسم و روان و 

شور و نشاط اعضای خانواده بزرگ این دانشگاه در اولویت باشد.«

فرصت ارسال اثر به دومین همایش ملی اسوه حسنه تا ۵ بهمن ۱۴۰۳
سیدرضا موسوی، دبیر تخصصی جشنواره دومین همایش ملی اسوه حسنه در گفت‌وگو 
ی خبر داد  با آنا، از آغاز سلسله کارگاه‌های تخصصی ویژه این همایش به‌صورت مجاز
ی جشنواره دومین همایش ملی اسوه حسنه دانشگاه  و اظهار کرد: »با توجه به زمان برگزار
آزاد واحد گرگان با محور امید، پیشران پیشرفت و تمدن نوین اسامی )فرصت‌ها، 
چالش‌ها و راهبردها( از سری برنامه‌های چهارمین جشنواره علمی، فرهنگی و هنری 
ی این جشنواره مصوب  یت در ۱۵ بهمن‌ماه‌ امسال، شورای سیاستگذار امامت و مهدو
ی همایش، سلسله کارگاه‌های تخصصی ویژه همایش به‌صورت  کرد که تا زمان برگزار
کنون دو پیش‌نشست استانی با موضوع رضایت  ی افزود: »تا ی برگزار شود.« و مجاز
ی، سبک زندگی اسامی در دانشگاه آزاد واحد آزادشهر و مبانی  از زندگی و امیدوار
ی و امیدآفرینی و راهکار‌ها در دانشگاه آزاد واحد بندرگز برگزار شده که این  امیدوار
پیش‌نشست‌ها با استقبال اعضای هیئت علمی واحد‌ها روبه‌رو شده و به امید خدا 
در سایر واحد‌های دانشگاهی استان پیش‌نشست برگزار خواهیم کرد.« دبیر تخصصی 
جشنواره دومین همایش ملی اسوه حسنه گفت: »پژوهشگران، استادان و دانشجویان 
یت  برای شرکت در مقاله می‌توانند مقالات خود را به نشانی جشنواره امامت و مهدو
https://emamat.iau.ir و یا نشانی همایش https://confgorgan.ir ارسال کنند، مهلت 

ارسال مقالات تا ۵ بهمن‌ماه‌ ۱۴۰۳ است.«

پیام تسلیت دکتر ولایتی  به مناسبت شهادت یحیی سنوار

ک شهید سنوار   خون پا
قطعا هزاران سنوار دیگر می‌آفریند

ی اسامی در پیامی شهادت رئیس دفتر سیاسی  دبیر کل مجمع جهانی بیدار
حماس شهید یحیی سنوار را تسلیت گفت.

متن پیام به این شرح است:
بسم‌الله الرحمن الرحیم

يهِ فَمِنهُم مَن قَضى نَحبَهُ وَ مِنهُم 
َ
َ عَل  صَدَقوا ما عاهَـــدُوا الَلّ

ٌ
مِـــنَ المُؤمِنينَ رِجال

ً
لوا تَبدلي

ّ
مَن يَنتَظِرُ وَ ما بَدَ

کار آقای یحیی ابراهیم حسن السنوار رئیس دفتر  شهادت فرمانده شجاع و فدا
سیاسی حماس که تا آخرین نفس شجاعانه در راه مبارزه با اشغالگران ایستادگی 

کرد و به مقام والای شهادت نائل گردید موجب اثر و تأسف فراوان گردید.
شهید یحیی سنوار از رهبران و فرماندهان برجسته حماس بود و شجاعانه تا 

آخرین لحظه در میدان نبرد جنگید و شهید شد.
یم جعلی  بی‌تردید با شهادت این مردان شجاع، مقاومت و مبارزه علیه این رژ
ی نهایی توسط غیور مردان  انگیزه بیشتری خواهد گرفت و راه آزادی تا پیروز

مقاومت و فلسطین ادامه خواهد داشت.
یم‌‌صهیونیستی تصور می‌کند با ترور رهبران و  این یک محاسبه غلط است که رژ
فرماندهان مقاومت اسامی، می‌تواند خود را از شرایط بسیار سخت و بحرانی و 
تهدیدهای موجودیتی که در آن گرفتار است نجات دهد، ولی این حقیقت را نباید 
ک شهید سنوار قطعاً هزاران سنوار دیگر می‌آفریند و بی‌تردید  فراموش کنند که خون پا

مقاومت و مبارزه دربرابر ظلم و جنایات صهیونیست‌ها را دوچندان می‌کند.
ک صهیونیستی و حامیان بین‌المللی آن، خصوصاً آمریکا  دشمن جنایتکار و سفا
بدانند که ترور این مجاهدان و فرماندهان بزرگ و ارزشمند مقاومت هیچ‌خللی 
در عزم آهنین، مقاومت اسامی، حماس و جهاد اسامی و سایر گروه‌های 
یست صهیونیستی ایجاد نخواهد کرد. یم جنایتکار و ترور مقاومت در مبارزه با رژ
اینجانب شهادت این مجاهد آزاده، مؤمن و پرهیزکار را به آزادگان جهان، ملت 
مظلوم و مقاوم فلسطین و یاران ایشان تبریک و تسلیت عرض می‌کنم و برای 
ملت مبارز فلسطین و مردم مظلوم غزه از خداوند متعال طلب نصرت، عزت 

ی خواستارم. و پیروز

چه خبر از دانشگاه
خبر

انا لله و انا الیه راجعون
حجت‌الاسلام‌والمسلمین جناب آقای سیدوحید معتمدی 

خانواده محترم معتمدی 
مصیبت درگذشت مرحوم مغفور »سیدمحمد معتمدی« را تسلیت عرض 
نموده و از درگاه خداوند متعال برای آن مرحوم رحمت واسعه الهی و برای 

شما و سایر بازماندگان صبر جمیل و اجر جزیل مسئلت دارم. 
علی‌اکبر ولایتی

آخرین تحولات برون‌مرزی دانشگاه آزاد در گفت‌وگوی »فرهیختگان« با معاون بین‌الملل

 پرواز بعدی دانشگاه
در عمان به زمین می‌نشیند


